РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕШЕНИЕ

10 июня 2025 года г. Абакан 7/5/23

О рассмотрении отчета о результатах деятельности
Правительства Республики Хакасия за 2024 год

Рассмотрев отчет о результатах деятельности Правительства
Республики Хакасия за 2024 год и другие материалы к нему,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству
и транспорту

Р Е Ш И Л :

1. Внести вопрос об отчете о результатах деятельности Правительства
Республики Хакасия за 2024 год на рассмотрение двадцать четвертой сессии.

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять
проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об отчете о
результатах деятельности Правительства Республики Хакасия за 2024 год»
(прилагается) в целом.

3. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия
включить вопрос об отчете о результатах деятельности Правительства
Республики Хакасия за 2024 год в повестку двадцать четвертой сессии.

4. Назначить содокладчиком по вопросу об отчете о результатах
деятельности Правительства Республики Хакасия за 2024 год заместителя
Председателя Верховного Совета Республики Хакасия - председателя
комитета Верховного Совета Республики Хакасия по экономической
политике, промышленности, строительству и транспорту Быкова Леонида
Михайловича.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия -
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

|

k329h2 1 J J  N R  Г  Art <5\
Ns _

.... S Oi
ШМЛМ!